

DPL Affärsutveckling AB

559425-9904

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Per Ljungberg, Styrelseledamot
2025-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom affärsutveckling, försäljning och marknadsföring, med tillhörande kringtjänster. Bolaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 avslutades uppdraget för A Society, vilket haft en stor påverkan på företaget. Därtill skedde mycket annat, vilket ledde till att omsättningen sjönk väsentligt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-13 - 2023-12-31
Nettoomsättning	45 799	359 091
Resultat efter finansiella poster	11 368	233 387
Soliditet (%)	85	74

Uppdraget med A Society har avslutats och företagets omsättning har kommit ned till en mer rimlig nivå i förhållande till vad företagets nuvarande syfte kommer vara.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	185 324	210 324
Balanseras i ny räkning		185 324	-185 324	0
Årets resultat			9 216	9 216
Vid årets utgång	25 000	185 324	9 216	219 540

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	185 324
Årets resultat	9 216
Summa	194 540
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	194 540
Summa	194 540

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-13 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 799	359 091
Övriga rörelseintäkter		249	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 048	359 091
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-110
Övriga externa kostnader		-31 756	-109 968
Personalkostnader	2	-3 839	-15 691
Summa rörelsekostnader		-35 595	-125 769
Rörelseresultat		10 453	233 322
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		915	65
Summa finansiella poster		915	65
Resultat efter finansiella poster		11 368	233 387
Resultat före skatt		11 368	233 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 152	-48 063
Årets resultat		9 216	185 324

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	48 725
Övriga fordringar		51 120	947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 850
Summa kortfristiga fordringar		51 120	81 522
Kassa och bank			
Kassa och bank		207 689	204 040
Summa kassa och bank		207 689	204 040
Summa omsättningstillgångar		258 809	285 562
Summa tillgångar		258 809	285 562
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		185 324	0
Årets resultat		9 216	185 324
Summa fritt eget kapital		194 540	185 324
Summa eget kapital		219 540	210 324
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		39 269	43 653
Övriga skulder		0	31 585
Summa kortfristiga skulder		39 269	75 238
Summa eget kapital och skulder		258 809	285 562

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för DPL Affärsutveckling AB, 559425-9904
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

David Per Ljungberg
David Per Ljungberg
Styrelseledamot
2025-03-01